

Lips Holding ApS

Navervænget 2
4400 Kalundborg

CVR-nr. 40 38 14 30

Årsrapport for 2021
3. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 3/6 2022



dirigent

Lars Heimann Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 2021	8
Balance 31. december 2021	9
Noter til årsregnskabet	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Lips Holding ApS Navervænget 2 4400 Kalundborg CVR-nr. 40 38 14 30 Hjemstedskommune: Kalundborg
Direktion	Lars Heimann Larsen
Revisor	FN Revision v/ Registreret revisor Flemming Nielsen Saltofte Holme 14 4295 Stenlille

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje anpartar i datterselskaber.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør et overskud på tkr. 881, mod et overskud på tkr. 657 sidste regnskabsår.

Årets resultat og den økonomiske udvikling i de associerede selskaber anses at være tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes en positiv udvikling i årets resultat for 2022.

Der vil i 2022 være fortsat fokus på at øge omsætning samt minimere omkostningerne i de tilknyttede selskaber.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u> tkr.
Bruttoresultat		-6.875	-7
Resultat af kapitalinteresser i associerede virksomheder		<u>829.852</u>	<u>662</u>
Resultat før renter		<u>822.977</u>	<u>655</u>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		75.324	23
Renteudgifter fra tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>23</u>
		<u>75.324</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		898.301	655
Skat af årets resultat	1	<u>17.124</u>	<u>-2</u>
Årets resultat		<u>881.177</u>	<u>657</u>
Forslag til resultatdisponering:			
Udbytte for regnskabsåret		114.400	113
Datterselskabsreserve		29.852	-138
Overført resultat		<u>736.925</u>	<u>682</u>
Disponeret		<u>881.177</u>	<u>657</u>

Balance 31. december 2021

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2021</u> tkr.
Kapitalinteresser i associerede virksomheder	2	<u>2.367.610</u>	<u>2.298</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.367.610</u>	<u>2.298</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.367.610</u>	<u>2.298</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.459.316	606
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		294.946	161
Tilgodehavender		<u>1.754.262</u>	<u>767</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.754.262</u>	<u>767</u>
Aktiver i alt		<u>4.121.872</u>	<u>3.065</u>

Balance 31. december 2021

Passiver

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2021</u> tkr.
Anpartskapital		80.000	80
Reserve for opskrivning efter indre værdis metode		83.768	54
Udbytte		114.400	113
Overført resultat		3.396.013	2.659
Egenkapital	3	<u>3.674.181</u>	<u>2.906</u>
Skyldig selskabsskat		313.882	152
Anden gæld		133.809	7
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>447.691</u>	<u>159</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>447.691</u>	<u>159</u>
Passiver i alt		<u>4.121.872</u>	<u>3.065</u>
Eventualforpligtelser	4		

Noter

	2021	2020	
		tkr.	
1 Skat af årets resultat			
Skat af årets skattepligtige indkomst	18.936	-2	
Regulering til tidligere år	-1.812	0	
	<u>17.124</u>	<u>-2</u>	
2 Kapitalinteresser i associerede virksomheder			
Anskaffelsessum 1. januar	2.243.842	2.244	
Årets tilgang	40.000	0	
Anskaffelsessum 31. december	<u>2.283.842</u>	<u>2.244</u>	
Værdiregulering 1. januar	53.916	192	
Andel i resultat	829.852	662	
Udloddet udbytte	-800.000	-800	
Værdiregulering 31. december	<u>83.768</u>	<u>54</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>2.367.610</u>	<u>2.298</u>	
Kapitalandelen kan specificeres således:	Stemme og ejerandel	Hjemsted	Retsform
Lips Autoteknik ApS	100,0%	Kalundborg	ApS
LH Biler ApS	100,0%	Kalundborg	ApS
Lips Ejendomme ApS	100,0%	Kalundborg	ApS

Det associerede selskab Lips Ejendomme ApS har endnu ikke aflagt første årsregnskab.

3 Egenkapital

	1. januar 2021	Årets bevægelse	Resultat- fordeling	31. december 2021
Anpartskapital	80.000	0	0	80.000
Reserve for opskrivning	53.916	0	29.852	83.768
Forslag til udbytte	113.000	-113.000	114.400	114.400
Overført resultat	2.659.088	0	736.925	3.396.013
	<u>2.906.004</u>	<u>-113.000</u>	<u>881.177</u>	<u>3.674.181</u>

Selskabskapitalen består af anparter á nominelt 1.000 kr. eller multipla heraf. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskaberne Lips Autoteknik ApS og LH Biler ApS.

Som modervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2021 tkr.314.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller at tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.